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Razao Analitico em Formulario Continuo - Periodo de 01/01/2014 até 31/01/2014
Data Histdrico Débito Crédito Saldo do Més Saldo Exercicio

Mascara: 1.9.9.9.6.07.00.00.00.0008 Conta: 2908 FMT DE NAVEGANTES/CITMAR
31/12/2013 SALDO ANTERIOR 12.067,41
09/01/2014 3.3.90.39.57 NL 1/14 35,12 -35,12 12.032,29
10/01/2014 3.3.90.39.57 P.R.P 2/14 13,17 -13,17 12.019,12
10/01/2014 3.3.90.39.88 P.R.P 3/14 129,94 -143,11 11.889,18
10/01/2014 3.1.90.13.02 P.R.P 1/14 26,61 -169,72 11.862,57
10/01/2014 3.3.90.39.79 P.R.P 4/14 175,60 -345,32 11.686,97
10/01/2014 3.3.90.39.09 NL 2/14 43,02 -388,34 11.643,95
16/01/2014 3.3.90.39.99 P.R.P 6/14 139,89 -139,89 11.504,06
16/01/2014 3.3.90.39.05 P.R.P 7/14 175,60 -315,49 11.328,46
21/01/2014 3.3.90.39.17 NL 9/14 47,41 -47,41 11.281,05
24/01/2014 Parc. 01/12 de FMT Navegantes. 4.272,10 4.272,10 15.553,15
25/01/2014 3.3.90.39.64 NL 4/14 18,42 -18,42 15.534,73
30/01/2014 3.1.90.13.01 NL 6/14 81,33 -81,33 15.453,40
30/01/2014 3.3.90.39.57 P.R.P 6/14 13,17 -94,50 15.440,23
30/01/2014 3.3.90.39.47 P.R.P 10/14 166,82 -261,32 15.273,41
30/01/2014 3.1.90.11.00 NL 5/14 511,57 -772,89 14.761,84
31/01/2014 Rendimentos de aplicagéo 01/2014 155,23 155,23 14.917,07

Total: 4.427,33 1.577,67



